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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er på tilsynstidspunktet
i aktivitet i køkkenet.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe
og frysere. Kontrolleret at fødevarer i køleskabe og frysere er
tilstrækkelig adskilte og emballerede, således utilsigtet
kontaminering mellem ferske råvarer og spiseklare fødevarer
undgås. Kontrolleret og overværet varemodtagelse, herunder
efterfølgende, at kølekrævende fødevarer sættes på plads
først. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder på personaletoilet og i køkkenområder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken og køkken inventarer. Kontrolleret at der er forrum til
personaletoilet. Kontrolleret vedligeholdelse af køleskabe og
frysere, herunder kontrolleret gummilister i samme. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af
fødevare og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden
fra 13. oktober 2022 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Vejledt om ny skabelon til egenkontrol på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
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Kontrolleret virksomheden risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter i forhold til tilstrækkelig
varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling. Ingen anmærkninger.
Vejledt om ny skabelon til risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret: Virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført revision af egenkontrolprogram for indeværende
periode.
Virksomheden oplyser at revisionen udføres dags dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.


